Felix nāq' es sac' uigo
maria t' oī laude dignata
q' a ex te or' ē sol' it'ie xpi
is m' **v** **Orap' p' it'uem p'**
clero it'ied' p' deuoto femineo
secu sentiat' omī tuū leuam
q' oīq' celebrat' tuā assūptio
nē. **Q' a ex te. ad c'.** **Maria**
uigo semp' letare q' meruisti
x' portare q' i' te h' te assūp
sit' t' sup' chor' angloz regi
ficauit. **et Audite me di. v**

Nost' ptū uigo imo. **lv' x'**
Hodie glosa semp' uigo
maria celos ascendit ro
go gaudere. q' a ut ita fat
ar ineffabilis s' blimita
cū x' regnat' i' etnū. **Re**
gina m' di hodie de tris
et de p'senti sclo nequā
eripit'. **It' m' dico gaude**
te. q' a secura de sua m
marcessibili glā ad ce

huc iam puenit palatium. **R.**

Ita est speciosa mater filias ierusalem sicut undistis eam plenam caritate et dilectione. In cubilibus et in ortis aromatum. **I**ta est que dei ascendit de templo dei et affluens. In cubilibus. **l. x.**

Exultate inquam et gaudete et letetis omnes orbis quia hodie nobis omnibus eius inuentibus meritis salus auista est. Nobis diligentibus eam honor et uirtus. una est reliquis uirginibus sacris. Amplius prestat et gratia. **R.** Cum esset rex in accubitu suo nardus mea dedit odorem suum. Pulcherrima et decora filie ierusalem. Nardus dicitur dilectissimi lectissimi et laudate. quia si deum propheticis ore in sanctis suis laudare uidebimus. multo magis eum in hac celebri

tate beate uirginis misericordie oportet cum ymnis et canticis diligentibus extollere et dignis uocibus inuolare. prout ac musicis honorare muneribus.

R. Super saluam et omnem plebem christi uirginem esta et a domino et regina celorum uocari digna es. Gaudet chorus angelorum consortes et ciues nri. **R.** Exaltata es sancta dei genitrix super choros angelorum ad celestia regna. Gaudet chorus. **l. xii.**

Bea dei genitrix maria a prophetis quidem est prenucciata. a patriarchis figuris et enigmatibus prefigurata. ab euangelistis exhibita et monstrata. ab angelis uenabiliter. atque officio summe saluata. Preterea quibus et quanta esset ab eo

dem diuinit' declar' t'
cu' ait. Ave m. g. p. d. r
be. r. i. mu. **H**odie
m uigo celos ascendit gau
dete qa cu' x' regnat ietn'
Regina mundi hodie
de scib' nequa eripit. Gau
dit. **I**ntrauit **Lucam**
i in quoda' castelli et
mulr' qua' martha no
mine excepit illu' in
domu' sua. Et hunc e
rat noie soror maria
q' sedens secus pedes
d'ni audiebat ubi il
lius. Martha autem
sathagebat cca si equi
m'istiu'. Que stetit et
ait. Dne n' e' t' cure q'
soror mea reliq'd me
sola ministrare. Dic
ergo illi ut me adiu
uet. Et r'ndens dixit